

# Årsredovisning

för

## Emlor AB

556700-7553

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikail Karakoc, Styrelseledamot

2024-07-24

Styrelsen och verkställande direktören för Emlor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2006 bedriver restaurangverksamhet i hyrda lokaler i Karlstad. Verksamheten har både lunchservering och kvällsöppet. Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med 16,78 % (f.å. 19,36 %).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 452	2 956	2 477	2 675
Resultat efter finansiella poster	469	283	-55	573
Soliditet (%)	55,9	70,8	76,2	76,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	313 125	178 592	591 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-490 000		-490 000
Balanseras i ny räkning		178 592	-178 592	0
Årets resultat			305 461	305 461
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 717</b>	<b>305 461</b>	<b>407 178</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 717
Utdelning på extra stämma	-310 000
årets vinst	305 461
	<b>307 178</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	7 178
	<b>307 178</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 452 140	2 956 053
Övriga rörelseintäkter		286 811	77 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 738 951</b>	<b>3 033 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 000 379	-907 450
Övriga externa kostnader		-621 177	-534 426
Personalkostnader	2	-1 308 038	-883 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 794	-60 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 965 388</b>	<b>-2 386 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>773 563</b>	<b>646 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-304 007	-363 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-479
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-304 149</b>	<b>-363 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>469 414</b>	<b>283 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 500
Förändring av överavskrivningar		-3 000	29 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 000</b>	<b>40 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 414</b>	<b>323 566</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 953	-144 974
<b>Årets resultat</b>		<b>305 461</b>	<b>178 592</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 666	69 732
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 691	18 419
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 357</b>	<b>88 151</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 357</b>	<b>88 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		133 739	129 864
<b>Summa varulager</b>		<b>133 739</b>	<b>129 864</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 099	800
Övriga fordringar		67	6 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 336	24 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 502</b>	<b>31 800</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		374 485	487 587
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>374 485</b>	<b>487 587</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		471 218	412 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>471 218</b>	<b>412 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 025 944</b>	<b>1 061 762</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 131 301</b>	<b>1 149 913</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 717

313 125

Årets resultat

305 461

178 592

**Summa fritt eget kapital**

**307 178**

**491 717**

**Summa eget kapital**

**407 178**

**591 717**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

234 500

234 500

Ackumulerade överavskrivningar

48 600

45 600

**Summa obeskattade reserver**

**283 100**

**280 100**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 871

49 291

Skatteskulder

86 647

40 897

Övriga skulder

113 635

37 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 870

150 135

**Summa kortfristiga skulder**

**441 023**

**278 096**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 131 301**

**1 149 913**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	10-12,5 år
Förbättringar på annans fastighet	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2,25	2,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 061 921	1 061 921
Inköp	53 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 114 921</b>	<b>1 061 921</b>
Ingående avskrivningar	-992 189	-952 284
Årets avskrivningar	-20 066	-39 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 012 255</b>	<b>-992 189</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 666</b>	<b>69 732</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	210 748	210 748
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 748</b>	<b>210 748</b>
Ingående avskrivningar	-192 329	-171 257
Årets avskrivningar	-15 728	-21 072
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-208 057</b>	<b>-192 329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 691</b>	<b>18 419</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Karlstad 2024-07-24

*Mikail Karakoc*  
Mikail Karakoc  
Verkställande direktör